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RUGKUSSENS
Er zijn twee verschillende 
rugkussens te kiezen die 
zowel voor de Daley als
Daley „Soft“ geschikt zijn:

Standaard rugkussen: 
50 x 50cm / 
50 x 75 cm / 
50 x 100cm
Het zitkussen is gevuld 
met een 100% verendons. 
De vulling is verdeeld over
verschillende compartimenten.

Rugkussen steunrol: 
50 & 75cm
Voor het standaard rugkussen 
is een steunrol beschikbaar. 
De rol is heeft een massief
beuken kern bekleed met 
polyether schuim. De steunrol 
is in leer en stof te bekleden.

Comfort  rugkussen: 
65 x 40 cm / 
80 x 40cm / 
95 x 40cm
Het kussen is gevuld met een 
100% verendons. De vulling is 
verdeeld over verschillende
compartimenten.

ONDERSTEL
Aluminium poten in 
verschillende afwerkingen:
hoogglans gepolijst
hoogglans zwart verchroomd
mat zwart gepoedercoat

BACK CUSHIONS
Two different back cushions 
are available, that can be used 
in both Daley and Daley „Soft“.
These are:

Standard back cushion: 
50 x 50 cm / 
50 x 75 cm/
50 x 100 cm
The cushions are filled with 
100% feather. The filling is 
devided in different
compartments, to keep 
the filling evenly spread.

Back cushion support roll: 
50 & 75 cm
For the standard back cushion, 
a support roll is available. 
The roll has a wooden core
and is covered with a polyether 
foam. The roll is available in the 
same leathers and fabrics as 
the Daley couches.

Comfort  backcushion: 
65 x 40 cm / 
80 x 40 cm / 
95 x 40 cm
The cushions are filled with 
100% feather. The filling is 
devided in different
compartments, to keep 
the filling evenly spread.

FEET
Aluminium injection-moulded 
legs.
highgloss polished
highgloss black chrome
powdercoated matt black

RÜCKENKISSEN
Zwei verschiedene Rücken-
polster sind erhältlich, die 
sowohl in Daley und Daley 
„Soft“ verwendet werden 
können. Diese sind:

Standard Rückenkissen: 
50 x 50 cm / 
50 x 75 cm / 
50 x 100 cm
Die Kissen sind mit 100% 
Feder gefüllt. Die Füllung ist 
in verschiedene Fächer 
unterteilt, um die Füllung 
gleichmäßig zu verteilen.

Rückenpolster Stützrolle: 
50 & 75cm
Für das Standard-Rücken-
kissen steht eine Stützrolle 
zur Verfügung. Die Rolle hat 
einen Holzkern und ist mit 
einem Polyether-Schaum 
bedeckt.

Comfort  Rückenkissen: 
65 x 40 cm / 
80 x 40 cm / 
95 x 40 cm
Die Kissen sind mit 100% 
Feder gefüllt. Die Füllung 
ist in verschiedene Fächer 
unterteilt, um die Füllung 
gleichmäßig zu verteilen.

BEINE
Aluminium Beine
Schwarz mattchrom
Hochglanzpoliert
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DALEY inch = cm x 0.39
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inch = cm x 0.39

3,5-zits-d-pl (pr)

164

3-zits-d-pl (pr)

140

2,5-zits-d-pl (pr)

117

4-zits-d-pl (pr)

187

210

180

150

240

4-zits-za

240

6
8 

8
5

41
 

6
6

41
 

6
6

6
8 

8
5

6
8 

8
5

6
8 

8
5

6
8 

8
5

DALEY
Niels Bendtsen 2017



Steenstraat 2 
5100 AD Dongen NL

t +31 162 377 777
f +31 162 377 710 

www.montis.nl 
info@montis.nl

108

90

14
3

16
0

108

90

17
3

19
0

85

P-85x43

85

4
3

8
5

P-85x85

inch = cm x 0.39

CHL-190-ar(al)

CHL-160-ar(al)       

41
 

6
6

41
 

41
 

6
6

41
 

DALEY
Niels Bendtsen 2017



Steenstraat 2 
5100 AD Dongen NL

t +31 162 377 777
f +31 162 377 710 

www.montis.nl 
info@montis.nl

20

4
0

+/-18

7

7

50 75 100

40 65

50 75

5
0

23

65 80 95

inch = cm x 0.39

DALEY
Niels Bendtsen 2017


